
 

муниципальное общеобразовательное учреждение  Код 

«Средняя школа № 43 им. А.С. Пушкина 

с углубленным изучением немецкого языка»  

 

 

(школа № 43 им. А.С. Пушкина) ОКПО 21721488 

 

  Номер документа Дата составления 

 ПРИКАЗ 01-12/155 05.08.2024 

     (распоряжение) 

 

Об утверждении Положения  

и создании комиссии по назначению 

денежной выплаты педагогическим  

работникам 
  

В целях обеспечения реализации права на дополнительные меры социальной 

поддержки отдельным категориям граждан (педагогическим работникам) – учителям 

отдельных предметов, впервые трудоустроившимся в школу № 43 им. А.С. Пушкина  

не ранее 01.08.2024 года, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Утвердить Положение о комиссии  по назначению денежной выплаты  

на  компенсацию  расходов за наем (поднаем), аренду жилого  помещения  на  территории 

города Ярославля педагогическим работникам школы № 43 им. А.С. Пушкина  

приложение к настоящему приказу. 

 2. Создать комиссию  по назначению денежной выплаты на  компенсацию  

расходов за наем (поднаем), аренду жилого  помещения  на  территории города Ярославля 

педагогическим работникам школы № 43 им. А.С. Пушкина  в следующем составе: 

 - Табунова Т.А., директор школы № 43 им. А.С. Пушкина – председатель 

комиссии; 

-   Майорова А.А., заместитель директора по УВР – заместитель председателя 

комиссии; 

    Члены комиссии: 

 - Анисимова Н.С., председатель профсоюзного комитета школы № 43  

им. А.С. Пушкина; 

 -   Есина Л.А., главный бухгалтер; 

 -   Корсак А.И., секретарь. 

 3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и распространяется  

на правоотношения, возникшие с  01.08.2024.  

 4. Контроль исполнения  настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

      Директор                                                                                      Т.А. Табунова 

 
 

 

 



 

С приказом от 05.08.2024 № 01-12/155 ознакомлены: 

 

ФИО Дата Подпись 

Майорова А.А.   

Анисимова Н.С.   

Есина Л.А.   

Корсак А.И.   

              

 

 
 

 


